
REF. BCN26052

5 200 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 5 Sovrum med 328m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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ÖVERBLICK

Högst upp i en klassisk byggnad på en av Barcelonas
huvudgator, i distriktet Eixample, hittar vi denna
tvåvånings takvåning med 360-graders utsikt över
Barcelonas skyline.

Denna fantastiska takvåning har 269 m2 fördelat på två våningar och ett torn med
360º exponeringar. Med rak åtkomst från huvudhissen går vi genom en hall som leder
till ett stort centralt utrymme som består av vardagsrummet och en matsal och en
tillgång till en terrass på samma nivå. Ett fullt utrustat och rödlackerat kök är direkt
anslutet till matsalen och har ett stort fönster som ramar in Gaudis mästerverk,
Sagrada Familia. På samma våning finns tre sovrum, ett en-suite och två dubbelrum
med eget badrum. Alla rum vetter utåt och är omgivna av terrasser. Dessutom tillåter
överdimensionerade fönster rikligt med ljus att strömma över interiörerna med högt i
tak.

På övervåningen hittar vi ett rum med tillgång till 200 m2 terrasser med
avslappningsområden, pool och jacuzzi. Dessutom leder en invändig spiraltrappa på
samma våning till ett torn på en tredje nivå som spänner över 360º vyer över
Barcelona.

Takvåningen är välbevarad med högkvalitativa ytbehandlingar, luftkonditionering och
uppvärmning, men den erbjuder också möjligheten att få interiören renoverad till
modern standard, för att omvandla den till en unik del i Barcelona stad.

Kontakta oss för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/bcn26052

Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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